nibilominus de voUiiitate ei beneplacito dileeti in Christo Friderici

plebani (jnsdem eeclesiae In Neerden duximus totaiiter eximeodum

ita, quod cidem eeclesiae in Neerden et piebano ibidem qni pro

teropoF« foerit, nullom omuino jus vel subjeeto deinceps eompetere

debeaty in eadem jus quoque patronataa ejusdem eeclesiae in

Sehwerdberg ad Castrum Windeek ejusdem nostrae didcesis, cujus

dominium ad iH elaUim Ehcrhardum de Capell pertinere dignoscitur,

volumus peiiint i '', iiii (jiiod quaiidocunque vel quotiescumque dictam

ecclesiam in üchwerdberg vaeare cuiitigeriti dominus pret'ati castri

quicumque pro tempore fuerit, personam idoneam et discretam Dobis

aut sueeessuribQs nostris inira debitum tempus juris debeat presen-

tare, quae per nos et anccessores eosdem (?) inatitnatur canoniee

in eadem saWis uobis et successoribus ipsis debita obedientia et

raverentia rectoris, qoi ad presentationem bniusmodi in eadem eecle-

sia Sckieerdberg pro tempore l'ucrit institutus, et aliis juribus epis-

copalibus nobis de ipsa sicut de aliis paroebialibus nostrae diöcesi

praestantis, quibus per presentcm exemplionem in nuUo volumus

derogare; praofatus qqoque Eberhardus de Capell recompensa et

eompetenti refusione jurium» quae praefata ecdesia in Neerden et

plebauus ibidem in eadem eeclesia Sehwerdberg baetenus obtinebat,

donavit et assignayit eidem ecdesiae in Neerden in piebano ipsius

redditus diiüriim et dimidiae libroriiin denariorum Vie/mensiutn super

certis bonis, quae idem EberJidrdits eiilcin eeclesiae in Neerden et

piebano ipsius donavit assiguavit et tradidit jure proprietatis dein-

ceps libere possidenda resignaos nibilominus uobis et eeclesiae

nostrae patariensi praedictae jus patronatus et advocatiae, qnod ipse

et baeredes aui praedicti in eeclesia S* Nicekd in ffofktrehen prope

Anzhofen dictae nostrae diOcesis baetenus obtinebat ita» quod nos
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et successore.s nostri Pafnrienses episcnpi eaiidem ccciesiam in Ho/f-

kirchen quandocunque et qiioticscuni(|ue ipsam vacarc coutigerit, de

cetero conferre et de ipsa providere libere valeamus. In quoi uni

omnium et singoloruin testimonium praesentes literas inde conscribi

feeimus, nostrique et eapituK oostri praedicti sigillorum mttoimine

roborari. Datum Ftmn^dominica: Esto mihi, anno domini HCCCLVII.

Hormayr, ArcJüv 1827, pag. 24.

CDLXXXIV.

1357. 23. Februar. Wien. — Vollmaehi Bertog AlbrechU von Oesterreich auf

Eberkart von WaUaee und Eberhart von Capellen, mü Herzog AlbredU mm
Bmerm we^ea der Pfmukchaft wm Sekärdmsi m verkanäein.